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UDAD: 

Ceiese Construcción y Edificación, S.A. de C.V. 
Calle Asunción No. 3138 
Guadalajara Jalisco 

.;------------------tr.t-"4'1l>IJ(J---------------
R.F.C: CCE170517HW2 ZAPOPAN, JALISCO A 19 de Diciembre del 2019 

RECIBI DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN, LA CANTIDAD ABAJO SEÑALADA POR CONCEPTO DE PAGO DE 
ESTIMACIÓN No. 2 (dos) 
CONTRATO No. DOPI-MUN-R33-ELE-Cl-062-2019 
OBRA: Electrificación y obra complementaria, en la localidad de San Gerónimo municipio de Zapopan, Jalisco. 
CLAVE PRESUPUESTAL: 
NÚMERO POLIZA DE ANTICIPO: 
NÚMERO POLIZA DE CUMPLIMIENTO: 
AFIANZADORA: 
PROGRAMA: 

MONTO DE LA ESTIMACIÓN: 
IVA: 
TOTAL: 
CARGO A RETENCIONES: 
ABONO A RETENCIONES: 
ANTICIPO 25% 
AMORTIZACIÓN: 
TOTAL FACTURADO: 
RETENCIÓN 1 AL MILLAR 
RETENCIÓN 2 AL MILLAR 
RETENCIÓN 5 AL MILLAR 
RETENCIÓN OTRO AL MILLAR 
NETO A PAGAR: 

l ) 

RECIBI 

Ceiese Co strucción Edificación S.A. de C.V. 
C. José de esús Cárdenas Solis 

2345111 
2345124 
Sofimex, Institución de Garantlas, S.A. 
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal 
FAISM2019 

AUTORIZO 

IMPORTES 

Asunción 3138 C apalita, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44500 
Tels: 3122 1930 y 3122 1936 info@ceieseconstructora.com 

$1,077,091 .13 
$172,334.58 

$1.249,425.71 
$0.00 
$0.00 

$312,356.43 

$937,069.28 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$937,069.28 



CEIESE CONSTRUCCION Y 

EDIFICACION SA DE CV 
CCE170517HW2 

(601) General de Ley Personas Morales 

ASUNCIÓN No. 3136 

Col. Chapalita. C.P. 44500. 
Guadalajara. Guadalajara, Jalisco, MEX. 

3316035363 
jose.cardenassolis@gmail.com 

FACTURA ELECTRÓNICA 

Folio: 114 
Versión: 3.3 

Tipo de comprobante: (1) Ingreso 

Lugar de expedición: MATRIZ (44500) 

No. Certificado: 00001000000407670785 

L------=-R~e~c~e~ t~o~r _____________ .... Fe--=c-=-h=ar=d-:-en-er,cm,-.-is ... ió .... n-::-:: :-::20 ... 1T.9:7:-1r.:2-=-:1:-::9T,....1_4_:0_9:_34 __________ Total de l CFDl: $ 937,069.28 
MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO 

MZJ890101 MS8 

Uso de CFDI: (101) Construcciones 

Tipo de cambio: 1 

Forma de pago: (03) Transferencia electrónica de 

fondos 

Método de pago: (PPD) Pago en parcialidades o 

d iferido 

Descripción Cantidad Valor unitario Importe 

ESTIMACIÓN DOS No. DE CONTRATO: DOPI-MUN-R33-ELE-Cl-062-2019 OBJETO: ELECTRIFICACIÓN Y 
OBRA COMPLEMENTARIA, EN LA LOCALIDAD DE SAN GERÓNIMO, MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO 
RECURSO: FAISM 2019 No. DE FIANZA DE ANTICIPO: 2345111 No. DE FIANZA DE CUMPLIMIENTO: 
2345124 AF E.X, INSTITUCIÓN DE GARANTIAS S.A. No. DE CUENTA: No. 
de CLABE:

Clave de producto o servicio: 72101500 Clave de unidad: E48 Unidad: Unidad de servicio 

$807,818.35 $ 807,8 18.35 

Impuestos trasladados del concepto Base Importe 

( , P¡ROGRAMA: FONDO DE APORTACIONES 
PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
MUNICIPAL FAISM 2019 

Importe con letra: 

NOVECIENTOS TREINTA Y S IETE MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 28/100 

MXN 

(002) IVA-Tasa 0.160000 $807,618.35 

Impuestos trasladados del comprobante Importe 

(002) IVA-Tasa 0.160000 

Subtotal 

Total de 1111puC.'stos tras.ladados 

Total 

$ 129,250.93 

$ 129,250.93 

$807,818.35 

$129,250.93 

$ 937,069.28 

Timbre Fiscal Digital: 1.1 Fecha de certificación: 2019-12-19T14:09:34 UUID: ED1A13CB-10M-4A5~BC49-753F107F10B1 

( 

Péglna 1 de 1 

No, Certificado del SAT: 00001000000412961981 RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 
Sello digital del emisor: 
XeX8JivdCgsoUMDSWGUdrw/pNVlwwq746AH9mqxNg0+5YqT7vavTHOJ5JmFWGEgDan+l6Z+2MKYZ2EqPIZORqzFJymglgXD07r6Unl3nlbozgYmAXqmpVnnBvgow3C7 
vl6g.lAj49JsY6qKHSWcWYOcfl/mp50IPE/gOBfTOVcH6hkTOLaZToXxWkX2LM+aJINuBHill>+IIIEv22qhWPWKsEwDG/DsenObBrzOC02fOn2dbTXKA8ZWv5hX91LPOlplb 
9+dmug9EltNSrCj)(D+DS~mPx/o+nv/sMASCUXG6aWF3Jjzv5VlZJXWvsVd9ZJ3zUcOZTRA1cGqi6EYb6CrOleQ= 

Sello digital del SAT: 
bea9YC2BBhTYldomRZDU5CZSzDJ111VOr8GR6W057c:ikvjlqvl.Wv.14edg3nSEIBCm1aPocK•N2JOzpnM'008puuYqxGpspCGH9HnA3Yh3qrH•~ 
zAglNlhl7W5IRuG06w7AolKBYx2eczy+IGZ71Lnda89UAjGeq5STZm+XnTv8cl.UvdP9v99GOy6qjw(OMHAJXXA14HgifYXVOiphi/\JD+4EIWVJl"ie 
4UXhcY1/PVICTWfeouDlu8Nfo3J/dY4q+A:,.DFMuAMx6bz/qDiNOGloOO/CV8mAccDSNVWs2llaoSJ08O TO 
Cadena origina! del complemento de certificación digital del SAT: "''~Ñ <'o ;, 
fi1.11ED1A13CB-10A4-4A53-BC49-753F1D7F10B1I2019-12- " )',~ •; ;.,> 
19T14:09:34fFCG840616N51j)(oX8JlvdCgsoUMDSWGUdrw/pN\11wwq746AH9mqxNg0+5YqT7vavTHOJ . " - ,, ' • 
bozgYmAXqmpVnnBvg()w3C7vl6g.lAj49JsY6qKHSWrNffOcNmp50íPE/g0BfTOVcH6hkTOLaZTaXx 
2dbTXKA8ZWv5hX91LPOlplb9+dmug9EltNSrCjXD+DStjmPx/o+nv/sMASCUXG6aWF3Jjzv6VZZlxWvs ~ 

11 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

ente en http://www.formasdigitales.mx/ 

ING. ISMAEL JAUREGUI CASTAFIEDA 
IR. DE OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA 




